
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V – Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 224 lì 23-11-2016

*************

Determina del Responsabile
Area V – Urbanistica, Espropriazioni, Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Part. n. 48 del 21-11-2016

Oggetto: Impegno di spesa gas ENI anno 2016.

Il Responsabile dell'Area

Visto che l’Ente usufruisce dei servizi ENI per la fornitura di gas;-
Viste la Legge Regionali nr.7/2000 e 7/2003;-
Vista la legge 8/6/1990, nr.142, come recepita dalla L.R. 11/12/1991, nr.48 e dalla L.R. 44/91;-
Vista la L.R.nr.30 del 23/12/2000 art.13;-
Visto il vigente O.A.EE.LL., approvato con l.r.15/3/1963, nr.16 e successive modifiche ed integrazioni,-
nonchè il relativo regolamento di esecuzione;
Visti i pareri di cui all’art.53 della legge 8/6/1990 nr.142, così recepito dall’art.1 della L.R.11/12/1991-
nr.48, inseriti nel presente atto quali parti integranti;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 18.073,36 per le fatture ENI GAS relative anno 2016;
Di imputare la spesa  quanto a € 18.073,36  come da prospetto seguente sul bilancio di previsione 2016 –
2018 esercizio finanziario 2016;

€. 8.456,62 Cap. 3590 Miss. 4 Prog. 02
Tit. 1

Scuola Elementare – Via Napoli, 2

€. 4.930,90 Cap. 3840 Miss. 4 Prog. 03
Tit. 1

Scuola Media – Piazza Pirandello, 17

€.    755,34 Cap. 2340/3 Miss. 2 Prog. 02
Tit. 1

Pretura – Via Liguria, 3

€.    640,87 Cap. 2340/3 Miss. 2 Prog. 02
Tit. 1

Giudice di pace – Via Regina Margherita, 78-82

€.    596,58 Cap. 3340 Miss. 4 Prog. 01
Tit. 1

Scuola Materna – Piazza Pirandello, 17

€. 1.011,11 Cap.
1830/16

Miss. 1 Prog. 11
Tit. 1

Opera Pia – Via V. Ruffo

€.    254,21 Cap.
1830/16

Miss. 1 Prog. 11
Tit. 1

Scuola Musicale – Via Ligura, 40



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V – Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 224 lì 23-11-2016

€.    615,32 Cap.
1830/16

Miss. 1 Prog. 11
Tit. 1

Ufficio di Collocamento – Via Libertà

€.    812,41 Cap.
1830/16

Miss. 1 Prog. 11
Tit. 1

Municipio – Piazza Annunziata, 3

Di dare atto che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2016
Di trasmettere copia della presente all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.

                                                                                                            Il Responsabile dell’Area V
                                                                                                                     Arch. Salvatore Damino


